
Comune di Casanova Elvo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

103.456,56

264.247,56

41.482,83

131.694,57

-325,39

145.535,03

-132.552,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

55.323,29

61.648,34

116.971,63

-15.255,9790.211,74160.791,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

160.791,00

103.456,56

264.247,56

41.482,83

90.211,74

131.694,57

145.535,03 -15.255,97

-132.552,99

-325,39

55.323,29

61.648,34

116.971,63

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

18.272,30

112.634,30

9.786,31

97.940,07

1.103,26

89.708,20

-14.694,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.554,44

9.589,25

11.143,69

-4.653,8088.153,7694.362,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

94.362,00

18.272,30

112.634,30

9.786,31

88.153,76

97.940,07

89.708,20 -4.653,80

-14.694,23

1.103,26

1.554,44

9.589,25

11.143,69

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

3.707,99

9.907,99

3.094,52

6.459,30

-49,35

4.713,72

-3.448,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.348,94

564,12

1.913,06

-1.486,283.364,786.200,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

130,00

630,00

77,00

938,00

-53,00

861,00

308,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

361,00861,00500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

50,00

0,00

0,01

0,00

0,01

-49,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-49,990,0150,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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Comune di Casanova Elvo
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

5.070,00

14.870,00

516,00

9.446,59

0,00

9.430,59

-5.423,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

500,00

4.554,00

5.054,00

-369,418.930,599.800,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

16.550,00

8.907,99

25.457,99

3.687,52

13.156,38

16.843,90

15.005,32 -1.544,68

-8.614,09

-102,35

1.848,94

5.118,12

6.967,06

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

4.050,00

99.650,00

0,00

40.000,00

0,00

40.000,00

-59.650,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

4.050,00

4.050,00

-55.600,0040.000,0095.600,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.000,000,003.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.000,000,001.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

99.600,00

4.050,00

103.650,00

0,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00 -59.600,00

-63.650,00

0,00

0,00

4.050,00

4.050,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

341,56

75.341,56

0,00

68.648,75

-341,56

68.648,75

-6.692,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-6.351,2568.648,7575.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

75.000,00

341,56

75.341,56

0,00

68.648,75

68.648,75

68.648,75 -6.351,25

-6.692,81

-341,56

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

499,68

67.899,68

357,89

42.300,88

-141,79

41.942,99

-25.598,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-25.457,0141.942,9967.400,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

2.300,00

3.050,00

0,00

0,00

-2.300,00

0,00

-3.050,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-750,000,00750,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

68.150,00

2.799,68

70.949,68

357,89

41.942,99

42.300,88

41.942,99 -26.207,01

-28.648,80

-2.441,79

0,00

0,00

0,00

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

137.828,09

652.281,09

514.453,00

55.314,55

342.113,62

397.428,17

400.840,29 -113.612,71

-254.852,92

-2.107,83 80.405,71

58.726,67

139.132,38

137.828,09 55.314,55

342.113,62

397.428,17

400.840,29 -113.612,71

-254.852,92

-2.107,83

514.453,00

80.405,71

58.726,67

139.132,38652.281,09
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